
XXIII Elva Laskespordinädal 

Tartumaa Tervisespordikeskus

Väikesekaliibriline püss (Sius Ascor elektroonilised märklehed)
10 lasku lamades toelt

Mehed Parim lask
1 Margus Uin 1980 10,9 10,7 10,7 10,2
2 Rene Lepik 1977 10,9 10,6
3 Arko Laaneväli 1988 10,9 9,2
4 Denis Nelidov 2001 10,8 10,7 10,6 9,9
5 Andrian Paju 1970 10,8 10,7
6 Kaarel Repän 1995 10,8 10,5 10,4
7 Denis Pavlov 1998 10,8 10,4 10,3
8 Marko Kaarna 1987 10,8 10,3
9 Kristofer-Jaago Kivari 2003 10,8 10,3

10 Ahto Jaska 1965 10,8 10,0
11 Urmas Martinov 1972 10,8 9,4 9,1
12 Koit Reinkubjas 2000 10,8
13 Rando Anni 1982 10,7 10,6 10,4
14 Kauri Kägo 1983 10,7 10,5 10,4
15 Toomas Nigol 1969 10,7 10,5 10,3 10,3
16 Meelis Kask 1985 10,7 10,5 10,2 10,0 10,0
17 Mats Hansen 1975 10,7 10,4 10,2 10,2
18 Jaagup Maidla 2002 10,7 10,4 10,2 10,1 10,0 9,7
19 Marek Treiman 1980 10,7 10,4
20 Aret Leetsaar 1979 10,7 10,2
21 Silver Kask 1983 10,7 10,0 8,6
22 Toomas Hansen 1973 10,7 9,8
23 Henry Raag 1990 10,7 9,7

24-25 Mart Müür 1986 10,7
24-25 Lauri Lopp 2000 10,7

26 Reimo Soosaar 1981 10,6 10,5 10,5 10,5 10,3 10,3
27 Tanel Eilmann 1977 10,6 10,5 10,3
28 Andrew Brammer 1964 10,6 10,5 10,0 9,8
29 Rainer Kask 1983 10,6 10,3 10,3
30 Marko Kaarna 1987 10,6 10,2
31 Arne Türkson 1968 10,6 10,1
32 Eero Naudi 1975 10,6 10,1

33-39 Rene Ojavee 1988 10,6
33-39 Raimo Kelt 1984 10,6
33-39 Ken Nübek 2004 10,6
33-39 Margus Maksimov 1969 10,6
33-39 Reijo Virolainen 1976 10,6
33-39 Gert Mooses 1989 10,6
33-39 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,6

40 Kunnar Jürgenson 1972 10,5 10,5 9,9
41 Jan Sebastian Nigol 2007 10,5 10,4 10,4 10,2 10,1
42 Karl Kelt 2008 10,5 10,4 10,3
43 Mike Uusna 1994 10,5 10,4 10,2 10,0
44 Arvo Käkk 1993 10,5 10,4 10,1
45 Indrek Riisaar 1979 10,5 10,3

46-49 Silver Grigorjev 1978 10,5
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46-49 Evald Sepp 1981 10,5
46-49 Enn Rõigas 1960 10,5
46-49 Meelis Kiisk 1991 10,5

50 Viktor Tund 1996 10,4 10,3
51-52 Heinar Väljak 1975 10,4 10,0
51-52 Siim Puurits 1983 10,4 10,0

53 Kaur Jürgenson 2006 10,4 9,7 9,4
54-59 Karel Udras 2003 10,4
54-59 Rauno Lopp 2008 10,4
54-59 Silver Eensaar 1978 10,4
54-59 Karl Kontor 1958 10,4
54-59 Rain Veldemann 1993 10,4
54-59 Margus Kirt 1970 10,4
60-61 Indrek Etverk 1989 10,3 10,2
60-61 Arne Vider 1958 10,3 10,2
62-67 Rasmus Jakobson 2004 10,3
62-67 Jan Dolinšek 1997 10,3
62-67 Danil Korepanov 1989 10,3
62-67 Tõives Raudsaar 1947 10,3
62-67 Rainis Raidma 1998 10,3
62-67 Paul Krela 1991 10,3

68 Kevin Uusna 2004 10,2 10,1 9,7 9,7
69 Gert Klein 1994 10,2 10,1
70 Madis Repän 2006 10,2 10,0
71 Sander Eilmann 2008 10,2 9,9 9,0
72 Margus Tiiman 1977 10,2 9,4 9,2

73-77 Oliver Käkk 1995 10,2
73-77 Keiro Ainsoo 2007 10,2
73-77 Mardo Mugu 1980 10,2
73-77 Ralf Robert Paabo 2006 10,2
73-77 Dmitri Lanevski 1992 10,2
78-80 Riho Rannamäe 1992 10,1
78-80 Jaak Ritso 1961 10,1
78-80 Ats Hanst 1995 10,1
81-84 Kermo Kapten 1987 10,0
81-84 Simon Georg Mahla 1998 10,0
81-84 Stanislav Sohhinov 2000 10,0
81-84 Lauri Kimmel 1981 10,0
85-87 Kahru Männik 2002 9,9
85-87 Andres Karba 1980 9,9
85-87 Rigo Roos 1994 9,9

88 Jaagup Ajaots 1993 9,8
89-91 Lauri Jüris 2003 9,7 9,5
89-91 Mati Osula 1975 9,7
89-91 Charl Kivioja 1998 9,7
92-96 Reimo Kõps 1977 9,6
92-96 Priit Raag 1981 9,6
92-96 Kristjan 1983 9,6
92-96 Oleksander Syzoniuk 1993 9,6
92-96 Mihkel Jalakas 1982 9,6
97-99 Titus Martinov 2007 9,5
97-99 Härmo Mõttus 1975 9,5
97-99 Eduard Kraus 1981 9,5

100-102 Janek Lepik 1973 9,4 8,8



100-102 Marcus Treiman 2008 9,4
100-102 Janno Veldemann 1982 9,4
103-104 Priit Pavelson 1982 9,3
103-104 Alger Ers 1975 9,3

105 Alari Nahkur 1977 9,2
106 Tiit Sepp 1985 9,0
107 Hugo Mõttus 2008 8,9
108 Evald Veldemann 1956 8,6
109 Jaanus Orrin 1968 8,5

110-111 Rasmus Eensaar 2005 8,2
110-111 Dante Veldemann 2008 8,2

112 Gregor Soonberg 2008 7,8
10 lasku lamades toelt

Naised Parim lask
1 Kätlin Poren 1993 10,9 10,2
2 Brigitta Jaani 1985 10,8 10,7 10,6 10,4 10,4 10,4 10,3 10,0
3 Ele Loot 1997 10,8 10,7
4 Evelin Keskküla 2002 10,8 10,0 9,9
5 Janeli Lepik 2005 10,7 10,7 9,8
6 Sirle Sagur 1992 10,7 10,2

7-13 Kaisi Ers 2001 10,7
7-13 Marju Saviauk 1985 10,7
7-13 Susanna Sule 2004 10,7
7-13 Kaisa-Katre Lepmets 2001 10,7
7-13 Lisette Laur 2000 10,7
7-13 Janne Sepp 1985 10,7
7-13 Marleen Riisaar 2003 10,7
14 Heli Järve 1977 10,6 10,6 10,5 10,4 10,2 9,8
15 Kristiina Kiisk 1985 10,6 10,6 10,3
16 Karita Ers 1998 10,6 10,5
17 Kristiina Hansen 1978 10,6 10,4 10,1
18 Gretlin Aruoja 2003 10,6 10,2

19-21 Anu Pang 1978 10,6
19-21 Airi Alnek 10,6
19-21 Liina Sööt 1992 10,6

22 Lisell Väljak 2007 10,5 10,4
23 Kaisa Muri 1991 10,5 10,3 10,2
24 Kerili Uin 2007 10,5 10,1 9,9
25 Mailis Palujanov 1998 10,5 9,9 8,3
26 Triinu Rõigas 1980 10,5 9,7 9,2

27-32 Katrin Ritso 1982 10,5
27-32 Tiina Kantsik 1977 10,5
27-32 Eva Ojakivi 1969 10,5
27-32 Lola Sõukand 2000 10,5
27-32 Este-Liin Margens 1992 10,5
27-32 Kristina Mölder 2004 10,5

33 Maris Järveoja 1985 10,4 10,3 10,1
34-35 Maribel Klais 2005 10,4 10,2
34-35 Marit Klein 1995 10,4 10,2

36 Anne Kodu 1997 10,4 10,1 9,6 9,6
37-40 Elina Paju 2000 10,4
37-40 Kerly Nahkur 1982 10,4
37-40 Leelo Jegorova 1983 10,4
37-40 Diana Paju 1995 10,4



41 Hsiang-Ting Hsu 1989 10,3 10,0
42-48 Maarja Kokk 1986 10,3
42-48 Katrina Kurg 1985 10,3
42-48 Mariliis Maremäe 1991 10,3
42-48 Kertu Eensaar 1979 10,3
42-48 Piret Põltsama 1980 10,3
42-48 Lisell Väljak 2007 10,3
42-48 Tiina Marga 1969 10,3

49 Signe Velner 1972 10,2 8,8
50-53 Jete Maria Erlich 2008 10,2
50-53 Anna Lotova 1993 10,2
50-53 Eva Lotta Lepp 1999 10,2
50-53 Mariliis Kartau 1993 10,2

54 Eneli Rõigas 1997 10,1 10,0
55 Maiken Saveljev 1997 10,1 9,5 8,9

56-58 Riinu Jürgenson 2006 10,1
56-58 Eveli Mõttus 1977 10,1
56-58 Madli Uin 1984 10,1

59 Heliise Riisaar 1980 10,0 10,0 9,5
60 Jelena Paju 1970 10,0 8,6

61-62 Aira Reiska 1978 10,0
61-62 Stella Tiit 1997 10,0

63 Airi Park 1991 9,9 9,9
64 Triin Mölder 1982 9,9 9,5 8,6
65 Ülle Kaasik 1977 9,9
66 Julia Urvast 1987 9,8
67 Tatjana Sibiljova 1995 9,6 8,7

68-69 Kersti Sõgel 1981 9,6
68-69 Anna Horodylovska 1992 9,6
70-71 Anneli Lepik 1980 9,5
70-71 Aigi Orrin 1969 9,5

72 Anett Sandberg 2001 9,4
73 Anna Lütsepp 1977 9,3 6,6

74-75 Irina Tabakina 9,1
74-75 Hede Leppik 1982 9,1

76 Eneli Nõmm 1985 9,0
77 Carmen Treiman 2008 7,9
78 Helis Pavelson 1984 7,8 6,0

10 lasku lamades toelt
Poisid (sünd. 2009 ja hiljem) Parim lask

1 Kaarel Leetsaar 2009 10,8 10,5
2 Rainer Grigorjev 2014 10,7
3 Taavi Eilmann 2010 10,6 9,6 9,4

4-5 Rudolf Leetsaar 2010 10,6
4-5 Rasmus Hansen 2010 10,6
6 Artur Kask 2011 10,5 10,2
7 Romet Poolakese 2009 10,5
8 Marten Tiivoja 2014 10,4 9,6
9 Asmus Bürkland 2012 10,4

10 Marten Kask 2017 10,3 10,2 8,5
11 Markus Tiiman 2011 10,3 10,0 7,9
12 Oliver Kelt 2011 10,3 7,8

13-17 Mirko Luik 2016 10,3
13-17 Ardo Luik 2014 10,3



13-17 David Korepanov 2010 10,3
13-17 Oliver Tehvand 2009 10,3
13-17 Ott Ottisaar 2009 10,3

18 Egert Anni 2014 10,2 10,2
19 Revon Muru 2014 10,2 8,5 8,4

20-21 Egert Anni 2014 10,2
20-21 Rasmus Sööt 2013 10,2

22 Mairon Muru 2012 10,1 9,2 9,1
23-24 Hendrik Lang 2017 10,1
23-24 Daniel Veldemann 2011 10,1
25-27 Kristjan Kägo 2010 10,0
25-27 Armin Artur Kaarna 2013 10,0
25-27 Kaur Kenneth Koppelmann 2015 10,0
28-30 Sebastian Müür 2010 9,9
28-30 Sten-Martin Pärn 2011 9,9
28-30 Markos Mugu 2009 9,9

31 Marten Tiiman 2013 9,8 8,3 6,4
32 Henry Mai 2013 9,8
33 Kristjan Tennokese 2016 9,7
34 Tristan Sööt 2015 9,6
35 Henri Brammer 2014 9,5 9,4 8,9

36-37 Rasmus Täheväli 2011 9,4
36-37 Eero Mõttus 2010 9,4
38-39 Kareem Belal 2013 9,3
38-39 Ruuben Kerge 2014 9,3

40 Daniel Paju 2010 9,2 7,8 7,1
41 Herman Sepp 2013 9,2
42 Pärtel Frei 2016 8,7
43 Mirko Mugu 2017 8,2
44 Hannes Sepp 2018 8,1
45 Mattias Kraus 2013 7,9

46-47 Timo Kris Kipper 2013 7,8
46-47 Rauno Tennokese 2017 7,8

48 Johann Kalavus 2017 7,3
49 Rasmus Saarniit 2016 7,1
50 Kristian-Enn Ojakivi 2011 7,0
51 Siim 2019 6,9
52 Tamur Frei 2014 6,1
53 Villu Härmaste 2014 5,8
54 Harri Jürisoo 2014 5,5
55 Karl Khristopher Koppelmann 2013 2,0
56 Henri Lõhmus 2017 0,0

10 lasku lamades toelt
Tüdrukud (sünd. 2009 ja hiljem) Parim lask

1 Mirell Väljak 2012 10,8 10,7 10,3 10,1
2 Heti Riisaar 2014 10,8 9,9
3 Annemarii Kiisk 2014 10,7
4 Anna-Liza Jaska 2012 10,6 10,6
5 Katriin Lütsepp 2009 10,6 10,4
6 Nora Urvast 2014 10,6
7 Jörk Lall 2012 10,5 10,4 10,3
8 Karoliina Haukanõmm 2012 10,5 10,2 10,1 9,3 9,1 9,0 8,4
9 Marelle Tiivoja 2010 10,5 9,7

10-12 Kertu Mahoni 2014 10,5



10-12 Kertu Karba 2009 10,5
10-12 Roosi Eensaar 2009 10,5

13 Meribel Kask 2009 10,4 10,2 10,2 10,0
14-15 Millery Lõoke 2016 10,3
14-15 Maris Parksepp 2010 10,3
16-18 Laura Luts 2011 10,2
16-18 Emma Emilia Engelman 2015 10,2
16-18 Brigitta Paabo 2009 10,2

19 Keiriin Kiisk 2016 10,1 9,5 7,6
20 Lennali Lepik 2014 9,8 9,4 8,5

21-22 Lisete Kärmas 2015 9,7
21-22 Hermiine Lang 2015 9,7
23-25 Kristella Tennokese 2012 9,6
23-25 Arin Osula 2012 9,6
23-25 Karoliina Karba 2010 9,6

26 Marit Kask 2015 9,5 9,2
27 Karola Kask 2012 9,5 8,9
28 Lisandra Lääne 2013 9,5

29-30 Eliise Orav 2014 9,4
29-30 Mai Mirtel Umblia 2009 9,4

31 Mirtel Virolainen 2012 9,2
32 Mia Erm 2015 9,0
33 Hannali Lepik 2010 8,6
34 Anet Sääsk 2015 8,4
35 Anell Värv 2015 8,0
36 Agnes Hansen 2013 7,3
37 Kirke Kipper 2014 6,3
38 Andra Sääsk 2015 5,3
39 Kristelle Ojakivi 2016 4,7

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Indrek Riisaar 1979 10,9 10,8 10,1
2 Silver Kask 1983 10,9 9,6
3 Eero Naudi 1975 10,9

4-6 Oleksander Syzoniuk 1993 10,8
4-6 Rigo Roos 1994 10,8
4-6 Arne Vider 1958 10,8

7-15 Marcus Treiman 2008 10,7
7-15 Karl Jan Riisaar 2005 10,7
7-15 Heldur Kurig 1958 10,7
7-15 Oliver Käkk 1995 10,7
7-15 Evald Sepp 1981 10,7
7-15 Aret Leetsaar 1979 10,7
7-15 Heinar Väljak 1975 10,7
7-15 Reijo Virolainen 1976 10,7
7-15 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 10,7
16 Margus Uin 1980 10,6 10,3 10,3 10,3 8,7
17 Andrian Paju 1970 10,6 10,3

18-19 Karel Udras 2003 10,6
18-19 Meelis Kask 1985 10,6

20 Kaarel Repän 1995 10,5 10,4
21 Toomas Gehlert 1993 10,5 10,2
22 Jaagup Ajaots 1993 10,5 10,1
23 Raivo Raevald 1959 10,5 9,3



24-27 Kahru Männik 2002 10,5
24-27 Riho Rannamäe 1992 10,5
24-27 Tambet Kibal 1949 10,5
24-27 Siim Puurits 1983 10,5
28-31 Rene Ojavee 1988 10,4
28-31 Lauri Lopp 2000 10,4
28-31 Danil Korepanov 1989 10,4
28-31 Karl Kontor 1958 10,4

32 Kunnar Jürgenson 1972 10,3 10,2 9,9 9,2
33 Marek Säälik 1972 10,3 9,8

34-43 Marek Treiman 1980 10,3
34-43 Karl Kelt 2008 10,3
34-43 Gert Klein 1994 10,3
34-43 Mati Osula 1975 10,3
34-43 Andres Karba 1980 10,3
34-43 Tiit Sepp 1985 10,3
34-43 Kalev Maido 1948 10,3
34-43 Rene Lepik 1977 10,3
34-43 Rainis Raidma 1998 10,3
34-43 Janno Veldemann 1982 10,3

44 Marko Kaarna 1987 10,2 9,9
45-51 Toomas Hansen 1973 10,2
45-51 Margus Kiting 1981 10,2
45-51 Tanel Eilmann 1977 10,2
45-51 Lauri Kimmel 1981 10,2
45-51 Alger Ers 1975 10,2
45-51 Paul Krela 1991 10,2
45-51 Dante Veldemann 2008 10,2

52 Urmas Martinov 1972 10,1 9,1
53-55 Raimo Kelt 1984 10,1
53-55 Silver Grigorjev 1978 10,1
53-55 Eduard Kraus 1981 10,1

56 Marko Kaarna 1987 10,0 9,7
57-61 Priit Raag 1981 10,0
57-61 Andrew Brammer 1964 10,0
57-61 Jaagup Maidla 2002 10,0
57-61 Mihkel Jalakas 1982 10,0
57-61 Mardo Mugu 1980 10,0
62-63 Ivar Prits 1960 9,9
62-63 Evald Veldemann 1956 9,9

64 Kaur Jürgenson 2006 9,8 9,7 9,0 6,6
65-66 Arko Laaneväli 1988 9,8
65-66 Gert Mooses 1989 9,8
67-68 Priit Pavelson 1982 9,7
67-68 Silver Eensaar 1978 9,7

69 Denis Nelidov 2001 9,6
70-72 Simon Georg Mahla 1998 9,5
70-72 Rainer Kask 1983 9,5
70-72 Dmitri Lanevski 1992 9,5
73-74 Kristjan 1983 9,4
73-74 Rain Veldemann 1993 9,4



75-77 Reimo Kõps 1977 9,2
75-77 Mats Hansen 1975 9,2
75-77 Svante Nõmmik 1993 9,2
78-81 Madis Repän 2006 9,1 9,1
78-81 Margo Parts 1981 9,1
78-81 Rasmus Eensaar 2005 9,1
78-81 Margus Maksimov 1969 9,1

82 Charl Kivioja 1998 9,0
83-84 Jan Dolinšek 1997 8,9
83-84 Ken Nübek 2004 8,9

85 Marek Jänesmäe 1983 8,8
86 Rauno Lopp 2008 8,7
87 Sander Eilmann 2008 8,2

88-90 Kermo Kapten 1987 8,0
88-90 Mart Müür 1986 8,0
88-90 Gregor Soonberg 2008 8,0

91 Janek Lepik 1973 7,9
92 Kevin Belozub 7,4
93 Arne Türkson 1968 7,3
94 Margus Tiiman 1977 5,8
95 Koit Reinkubjas 2000 0,0

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Naised Parim lask

1-3 Hsiang-Ting Hsu 1989 10,9
1-3 Kristiina Kiisk 1985 10,9
1-3 Anni Käärst 1976 10,9
4 Jelena Paju 1970 10,7 7,4
5 Liina Sööt 1992 10,7
6 Triinu Mäemets 2000 10,6 10,0
7 Eneli Nõmm 1985 10,6 9,4

8-9 Airi Alnek 10,6
8-9 Piret Põltsama 1980 10,6
10 Ülle Kaasik 1977 10,5
11 Eneli Rõigas 1997 10,4 9,3

12-13 Heliise Riisaar 1980 10,4
12-13 Lisell Väljak 2007 10,4

14 Ele Loot 1997 10,3 10,0
15 Triinu Rõigas 1980 10,3

16-18 Maarja Kokk 1986 10,2
16-18 Anne Kiting 1981 10,2
16-18 Marleen Riisaar 2003 10,2

19 Heli Järve 1977 9,9 9,3 7,2
20 Katrin Ritso 1982 9,9

21-22 Stella Tiit 1997 9,8
21-22 Signe Velner 1972 9,8
23-24 Kristiina Hansen 1978 9,7
23-24 Hede Leppik 1982 9,7
25-26 Marit Klein 1995 9,6
25-26 Helis Pavelson 1984 9,6

27 Anne Kodu 1997 9,4 7,6
28-30 Sirli Jakobson 1988 9,4
28-30 Kristiina Kivari 1993 9,4



28-30 Este-Liin Margens 1992 9,4
31-32 Leelo Jegorova 1983 9,3
31-32 Madli Uin 1984 9,3

33 Kaisa Muri 1991 9,2
34-35 Maris Järveoja 1985 9,1
34-35 Mailis Palujanov 1998 9,1

36 Karita Ers 1998 9,0 8,6
37-38 Kaisi Ers 2001 8,9
37-38 Diana Paju 1995 8,9
39-41 Ulla Marie Metspalu 2004 8,8
39-41 Susanna Sule 2004 8,8
39-41 Lisette Laur 2000 8,8

42 Anna Lütsepp 1977 8,7 7,2
43 Kerili Uin 2007 8,6 3,8
44 Airi Park 1991 8,4
45 Kaisa-Katre Lepmets 2001 8,3
46 Maiken Saveljev 1997 8,2

47-48 Carmen Treiman 2008 7,9
47-48 Jaana Järve 1976 7,9

49 Tatjana Sibiljova 1995 7,8
50 Katrina Kurg 1985 7,7

51-52 Irina Tabakina 7,5
51-52 Aigi Ploom 1984 7,5

53 Kertu Eensaar 1979 7,4
54 Janeli Lepik 2005 7,1
55 Elina Paju 2000 7,0
56 Sirje Prits 1962 6,9
57 Eva Ojakivi 1969 6,3
58 Eva Lotta Lepp 1999 6,1

59-60 Tiina Kantsik 1977 0,0
59-60 Inga Belozub 0,0

25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Poisid (sünd. 2009 ja hiljem) Parim lask

1 Ott Ottisaar 2009 10,7 10,0
2 Kristian-Enn Ojakivi 2011 10,4 10,3
3 Villiam Parts 2014 10,3

4-5 Rainer Grigorjev 2014 10,2
4-5 Rasmus Hansen 2010 10,2
6 Daniel Paju 2010 9,5 8,7
7 Artur Kask 2011 9,2
8 Daniel Veldemann 2011 8,9
9 Markos Mugu 2009 8,8

10 Mattias Kraus 2013 8,3
11 Markus Tiiman 2011 8,0
12 David Korepanov 2010 7,2
13 Rudolf Leetsaar 2010 6,4
14 Herman Sepp 2013 6,3
15 Marten Tiiman 2013 5,2
16 Sebastian Müür 2010 4,9
17 Oliver Kelt 2011 3,2

18-19 Ardo Luik 2014 0,0
18-19 Taavi Eilmann 2010 0,0



25m spordipüstol 10 lasku ringmärki 
Tüdrukud (sünd. 2009 ja hiljem) Parim lask

1 Katriin Lütsepp 2009 10,1 5,0
2 Kertu Karba 2009 10,0
3 Loore Parts 2011 9,4
4 Karoliina Haukanõmm 2012 8,8 8,4 7,2
5 Roosi Eensaar 2009 8,4
6 Mai Mirtel Umblia 2009 7,2
7 Karoliina Karba 2010 5,4
8 Krislin Leetberg 2011 3,2

25m täiskaliibriline püstol 5 lasku ringmärki 
Mehed Parim lask

1 Indrek Riisaar 1979 10,6 10,2 8,7
2 Kaarel Repän 1995 10,5 7,1 5,9

3-6 Ken Nübek 2004 10,5
3-6 Arne Türkson 1968 10,5
3-6 Paul Krela 1991 10,5
7 Kunnar Jürgenson 1972 10,4 9,3 8,3 5,7
8 Rigo Roos 1994 10,4
9 Karl Kelt 2008 10,3 7,7 6,5

10 Kauri Kägo 1983 10,3
11 Marek Jänesmäe 1983 10,2 4,1

12-13 Kahru Männik 2002 10,2
12-13 Denis Pavlov 1998 10,2
14-15 Marek Treiman 1980 10,1
14-15 Lauri Lopp 2000 10,1

16 Margus Uin 1980 10,0 10,0 9,6
17 Jaagup Ajaots 1993 10,0 9,4 3,3
18 Marko Kaarna 1987 10,0 7,1
19 Rainis Raidma 1998 10,0 4,5
20 Ott Ottisaar 2009 10,0
21 Marek Säälik 1972 9,9 9,8
22 Jaak Ritso 1961 9,9 9,4
23 Priit Raag 1981 9,9 9,1
24 Jan Dolinšek 1997 9,9 4,8

25-27 Mati Osula 1975 9,9
25-27 Toomas Hansen 1973 9,9
25-27 Keith Kukkela 1996 9,9

28 Marko Kaarna 1987 9,8 9,4
29-30 Karl Kontor 1958 9,8
29-30 Reijo Virolainen 1976 9,8

31 Rando Anni 1982 9,7 8,5
32 Eero Naudi 1975 9,7
33 Svante Nõmmik 1993 9,6 8,4 5,6
34 Toomas Gehlert 1993 9,6 6,6
35 Janno Veldemann 1982 9,5
36 Oliver Käkk 1995 9,2 9,1 7,9 2,0
37 Kalev Maido 1948 9,2 8,3
38 Reimo Kõps 1977 9,1 9,0
39 Aret Leetsaar 1979 9,0 8,9
40 Oliver Kelt 2011 9,0 5,9 5,2 4,5
41 Mathias Nahkur 2008 9,0 4,5
42 Heinar Väljak 1975 9,0

43-45 Raimo Kelt 1984 8,9



43-45 Kristjan 1983 8,9
43-45 Rene Lepik 1977 8,9

46 Evald Sepp 1981 8,8 7,5
47 Siim Puurits 1983 8,8 7,1

48-50 Mart Müür 1986 8,8
48-50 Simon Georg Mahla 1998 8,8
48-50 Kauri Sinkevicius 1992 8,8

51 Kaur Jürgenson 2006 8,5 5,9 5,8 4,5
52 Raivo Raevald 1959 8,4 7,3 0,0
53 Madis Repän 2006 8,4 4,5
54 Ville Kivari 1971 8,4
55 Indrek Etverk 1989 8,3 8,1
56 Eduard Kraus 1981 8,3 7,1

57-58 Marcus Treiman 2008 8,3
57-58 Oleksander Syzoniuk 1993 8,3

59 Heigo Juust 1974 8,2 7,3 5,7 4,1 1,2 0,0
60 Meelis Põldma 1973 8,2
61 Titus Martinov 2007 8,1
62 Rauno Lopp 2008 8,1
63 Keiro Ainsoo 2007 8,0 6,0
64 Rasmus Hansen 2010 8,0 4,0
65 Mats Hansen 1975 7,9 5,8
66 Margus Kiting 1981 7,9 5,2
67 Arne Vider 1958 7,9
68 Rene Ojavee 1988 7,6
69 Gert Mooses 1989 7,5 4,5
70 Margus Maksimov 1969 7,5 1,5
71 Priit Pavelson 1982 7,4 5,6
72 Karel Udras 2003 7,4
73 Andrian Paju 1970 7,3 5,9 5,6

74-75 Andres Karba 1980 7,3
74-75 Rain Veldemann 1993 7,3

76 Sander Eilmann 2008 7,1 5,0
77-78 Koit Reinkubjas 2000 7,1
77-78 Evald Veldemann 1956 7,1

79 Kermo Kapten 1987 6,8
80-81 Ivar Prits 1960 6,7
80-81 Lauri Lemsalu 1985 6,7

82 Dmitri Lanevski 1992 6,5 4,4
83 Markos Mugu 2009 6,5
84 Karl Jan Riisaar 2005 6,2
85 Kevin Uusna 2004 5,9
86 Riho Rannamäe 1992 5,7
87 Janek Lepik 1973 5,5 0,0
88 Denis Nelidov 2001 5,2 0,0
89 Daniel Veldemann 2011 5,2
90 Lauri Kimmel 1981 5,0 2,0
91 Mardo Mugu 1980 5,0 0,0 0,0
92 Jürgen Joost 1987 4,4
93 Oliver Tehvand 2009 4,1 0,0
94 Ats Hanst 1995 4,1
95 Alari Nahkur 1977 4,0
96 Mike Uusna 1994 3,6
97 Alger Ers 1975 3,5 2,9



98 Allan Rajavee 1989 3,4
99 Markus Tiiman 2011 2,5

100-101 Jaagup Maidla 2002 2,4
100-101 Margus Kirt 1970 2,4

102 Rainer Kask 1983 2,2
103 Tanel Eilmann 1977 1,5 0,0
104 Daniel Paju 2010 1,5
105 Urmas Martinov 1972 1,2 0,0 0,0
106 Mihkel Jalakas 1982 1,0 0,0
107 Margus Tiiman 1977 0,0 0,0

108-113 Sebastian Müür 2010 0,0
108-113 Roman Metsallik 1953 0,0
108-113 Stanislav Sohhinov 2000 0,0
108-113 Lauri Jüris 2003 0,0
108-113 Charl Kivioja 1998 0,0
108-113 Dante Veldemann 2008 0,0

25m täiskaliibriline püstol 5 lasku ringmärki 
Naised Parim lask

1 Kristiina Hansen 1978 10,8 6,6
2 Anna Horodylovska 1992 10,8

3-4 Marit Klein 1995 10,5
3-4 Airi Park 1991 10,5
5 Anni Käärst 1976 10,4
6 Piret Põltsama 1980 10,3
7 Lagle Nõu 1999 10,2 10,1 10,1 7,7
8 Heliise Riisaar 1980 10,2 9,8 8,3 4,8
9 Katrin Ritso 1982 10,1

10 Karita Ers 1998 9,9 9,8
11 Ülle Kaasik 1977 9,9
12 Anne Kodu 1997 9,7 8,3

13-14 Doris Diana Orr 1984 9,7
13-14 Marleen Riisaar 2003 9,7

15 Ele Loot 1997 9,4
16 Maris Järveoja 1985 9,3 0,0
17 Susanna Sule 2004 9,3

18-20 Eneli Rõigas 1997 9,2
18-20 Liina Sööt 1992 9,2
18-20 Maiken Saveljev 1997 9,2
21-22 Maarja Kokk 1986 9,0
21-22 Leelo Jegorova 1983 9,0

23 Diana Paju 1995 8,8 8,8
24-25 Kaisi Ers 2001 8,8
24-25 Evelin Keskküla 2002 8,8

26 Lisette Laur 2000 8,7
27 Kersti Kerge 1974 8,6
28 Ulla Marie Metspalu 2004 8,5
29 Janeli Lepik 2005 8,4 6,6
30 Kaisa-Katre Lepmets 2001 8,4

31-32 Eva Ojakivi 1969 8,3
31-32 Helis Pavelson 1984 8,3

33 Signe Velner 1972 8,1
34 Tatjana Sibiljova 1995 8,0
35 Stella Tiit 1997 7,6

36-37 Hsiang-Ting Hsu 1989 7,5 5,3



36-37 Heli Järve 1977 7,5 0,0
38 Triinu Mäemets 2000 7,5

39-40 Irina Tabakina 7,3
39-40 Kerili Uin 2007 7,3

41 Mai Mirtel Umblia 2009 7,1
42 Jelena Paju 1970 6,8
43 Katrina Kurg 1985 6,4
44 Tiina Marga 1969 6,2
45 Mailis Palujanov 1998 6,1
46 Lisell Väljak 2007 5,0
47 Aigi Ploom 1984 4,5 0,0
48 Anne Kiting 1981 4,4
49 Anu Pang 1978 3,7
50 Mariliis Kartau 1993 2,5
51 Airi Alnek 1,3
52 Riinu Jürgenson 2006 1,2
53 Hede Leppik 1982 1,0

54-59 Kertu Karba 2009 0,0
54-59 Karoliina Karba 2010 0,0
54-59 Elina Paju 2000 0,0
54-59 Eneli Nõmm 1985 0,0
54-59 Kerly Nahkur 1982 0,0
54-59 Este-Liin Margens 1992 0,0

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Mehed Parim lask

1 Janno Veldemann 1982 10,7 10,5 8,9
2 Heinar Väljak 1975 10,7 9,4
3 Koit Reinkubjas 2000 10,7
4 Rando Anni 1982 10,6 10,5 10,5 10,3 10,2 9,2
5 Gert Mooses 1989 10,6 10,0 9,8
6 Silver Kask 1983 10,6 9,6
7 Arvo Käkk 1993 10,5 10,0
8 Jaagup Maidla 2002 10,5
9 Arne Vider 1958 10,4 9,7 9,6

10 Mardo Mugu 1980 10,4 8,7
11 Jaanus Orrin 1968 10,4 7,7

12-13 Arko Laaneväli 1988 10,4
12-13 Lauri Kimmel 1981 10,4

14 Kunnar Jürgenson 1972 10,3 9,4 9,1 9,0
15 Andrew Brammer 1964 10,2 10,0 9,4 9,1 9,1 9,0 8,6 7,8
16 Rainis Raidma 1998 10,2 9,8 7,6

17-20 Marek Treiman 1980 10,2
17-20 Oliver Käkk 1995 10,2
17-20 Evald Sepp 1981 10,2
17-20 Hugo Mõttus 2008 10,2

21 Margus Uin 1980 10,0 9,6 9,4 9,3 9,3 9,0
22 Margus Tiiman 1977 10,0 9,4 9,3 5,0
23 Dante Veldemann 2008 10,0
24 Eduard Kraus 1981 9,9
25 Rain Veldemann 1993 9,8 9,2
26 Tanel Eilmann 1977 9,8 6,1
27 Jan Dolinšek 1997 9,8 6,0

28-29 Marcus Treiman 2008 9,8
28-29 Mati Osula 1975 9,8



30 Kaur Jürgenson 2006 9,7 9,5 8,2 8,1
31 Evald Veldemann 1956 9,7 9,5
32 Härmo Mõttus 1975 9,7
33 Denis Pavlov 1998 9,6 9,3 9,0 8,2 6,1

34-36 Karl Kontor 1958 9,6
34-36 Siim Puurits 1983 9,6
34-36 Jan Sebastian Nigol 2007 9,6

37 Urmas Martinov 1972 9,5 9,3
38 Mats Hansen 1975 9,5 9,2 8,0
39 Meelis Kask 1985 9,5 8,8 8,2
40 Mike Uusna 1994 9,5 7,7

41-42 Tiit Sepp 1985 9,5
41-42 Jaak Ritso 1961 9,5

43 Rainer Kask 1983 9,4 8,4
44 Rasmus Jakobson 2004 9,4
45 Kevin Uusna 2004 9,2 8,4
46 Paul Krela 1991 9,2
47 Sander Eilmann 2008 9,0 8,9
48 Kaarel Repän 1995 9,0 8,8
49 Gert Klein 1994 8,9
50 Lauri Lopp 2000 8,8
51 Kahru Männik 2002 8,7

52-54 Mart Müür 1986 8,6
52-54 Raimo Kelt 1984 8,6
52-54 Karel Udras 2003 8,6

55 Margo Parts 1981 8,5
56 Margus Kiting 1981 8,4

57-58 Karl Kelt 2008 8,3
57-58 Indrek Etverk 1989 8,3
59-60 Rauno Lopp 2008 8,2
mai.60 Madis Repän 2006 8,2

61 Stanislav Sohhinov 2000 8,1 6,2
62 Denis Nelidov 2001 8,0 7,4
63 Priit Raag 1981 7,9
64 Marek Jänesmäe 1983 7,8
65 Holger Kullus 1989 7,6 7,0
66 Charl Kivioja 1998 7,6
67 Alger Ers 1975 7,5 6,4 5,2
68 Siim Christian Reppo-Sirel 1997 7,2 7,0
69 Gregor Soonberg 2008 6,8

70-71 Enn Rõigas 1960 6,7
70-71 Arne Türkson 1968 6,7
72-73 Simon Georg Mahla 1998 6,5
72-73 Mihkel Jalakas 1982 6,5

74 Ats Hanst 1995 6,3
75 Andres Karba 1980 5,4

Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Naised Parim lask

1 Brigitta Jaani 1985 10,7 10,0 6,1
2 Ele Loot 1997 10,7 9,4 9,0 8,8
3 Sirle Sagur 1992 10,7 9,2
4 Jane Tiiman 1976 10,5 10,0 9,8 9,4
5 Tatjana Sibiljova 1995 10,4 9,7 8,4 6,9
6 Kaisa Muri 1991 10,3 8,0



7 Aigi Ploom 1984 10,2 8,3
8-9 Madli Uin 1984 10,2
8-9 Kristiina Kiisk 1985 10,2
10 Mailis Palujanov 1998 10,1 9,5 8,6
11 Anne Kiting 1981 10,1
12 Maiken Saveljev 1997 10,0 9,1 7,8
13 Katrin Ritso 1982 10,0 9,1
14 Eneli Rõigas 1997 10,0 7,2

15-16 Kaisi Ers 2001 10,0
15-16 Anne Kodu 1997 10,0

17 Heliise Riisaar 1980 9,9 9,5 8,7 8,5
18 Evelin Keskküla 2002 9,6 9,3

19-20 Kersti Kerge 1974 9,5
19-20 Lola Sõukand 2000 9,5

21 Triinu Rõigas 1980 9,4 7,8 7,1
22 Karita Ers 1998 9,4 7,5 3,6
23 Kristiina Hansen 1978 9,3 8,5 7,5
24 Airi Park 1991 9,3
25 Eveli Mõttus 1977 9,2
26 Kerili Uin 2007 9,1 8,2 6,2
27 Lisell Väljak 2007 9,1 7,1

28-29 Maribel Klais 2005 9,1
28-29 Eva Ojakivi 1969 9,1

30 Anna Lütsepp 1977 9,0 8,4 6,8
31 Marit Klein 1995 9,0
32 Eneli Nõmm 1985 8,9 8,2 7,2
33 Kaisa-Katre Lepmets 2001 8,9

34-35 Maris Järveoja 1985 8,8
34-35 Este-Liin Margens 1992 8,8
36-37 Eva Lotta Lepp 1999 8,6
36-37 Mariliis Kartau 1993 8,6

38 Mariliis Maremäe 1991 8,4
39-41 Riinu Jürgenson 2006 8,3
39-41 Janne Sepp 1985 8,3
39-41 Anna Horodylovska 1992 8,3

42 Hede Leppik 1982 8,1
43 Lisette Laur 2000 8,0
44 Marleen Riisaar 2003 7,9
45 Tiina Kantsik 1977 7,8
46 Doris Diana Orr 1984 7,7

47-48 Anett Sandberg 2001 7,0
47-48 Hsiang-Ting Hsu 1989 7,0

49 Susanna Sule 2004 6,9
50 Kätlin Poren 1993 6,5 6,4
51 Anneli Knjaževa 1969 6,5
52 Kersti Sõgel 1981 5,7
53 Aigi Orrin 1969 5,4
54 Anu Pang 1978 5,1
55 Carmen Treiman 2008 4,2
56 Anna Lotova 1993 0,0



Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Poisid (sünd. 2009 ja hiljem) Parim lask

1 Henri Brammer 2014 10,9 9,2 8,5 7,4 6,9 6,7 4,2 1,0
2 Romet Poolakese 2009 10,7
3 Egert Anni 2014 10,4 9,4 8,9 5,5
4 Markos Mugu 2009 10,3 5,5
5 Mairon Muru 2012 9,9
6 Eero Mõttus 2010 9,8
7 Sten-Martin Pärn 2011 9,7
8 Oliver Tehvand 2009 9,5 9,2 7,1 6,9
9 Ott Ottisaar 2009 9,4

10 Rasmus Sööt 2013 9,2
11 Taavi Eilmann 2010 9,0 6,5
12 Mirko Mugu 2017 9,0
13 Oliver Kelt 2011 8,8
14 Artur Kask 2011 8,5
15 Kaspar Kask 2013 8,3
16 Marten Tiiman 2013 8,2 7,3 2,5 1,6
17 Markus Tiiman 2011 8,2 7,1 7,1 5,2
18 Asmus Bürkland 2012 8,1
19 Daniel Veldemann 2011 7,3
20 Sebastian Müür 2010 7,2
21 Hendrik Lang 2017 7,0
22 Kristian-Enn Ojakivi 2011 6,8
23 Pärtel Frei 2016 5,9
24 Lennart Riisaar 2016 5,1 0,0
25 Georg Kravtšenko 2014 4,5
26 Marten Kask 2017 4,2 2,2 0,0
27 Kareem Belal 2013 4,0
28 Karl-Robert Käos 2012 3,8

29-30 Rasmus Täheväli 2011 3,1
29-30 Ruuben Kerge 2014 3,1

31 Karl Khristopher Koppelmann 2013 3,0
32 Villu Härmaste 2014 2,9
33 Armin Jüriado 2010 1,3
34 Hannes Sepp 2018 1,1
35 Rico Kask 2017 0,0 0,0

36-44 Villiam Parts 2014 0,0
36-44 Kaur Kenneth Koppelmann 2015 0,0
36-44 Henri Lõhmus 2017 0,0
36-44 Timo Kris Kipper 2013 0,0
36-44 Rauno Tennokese 2017 0,0
36-44 Hendrik Tennokese 2015 0,0
36-44 Robin Pekki 2014 0,0
36-44 Herman Sepp 2013 0,0
36-44 Mattias Kraus 2013 0,0



Maastikuvibuga 10 noolt 10 jardilt vibu ringmärki
Tüdrukud (sünd. 2009 ja hiljem) Parim lask

1 Marit Kask 2015 10,5 8,2 7,4
2 Karoliina Haukanõmm 2012 10,0 9,2 8,6 7,2 7,0 6,8 6,6 6,1

5,0 4,6 4,4 4,3 3,4 2,4
3 Jörk Lall 2012 10,0 9,1 4,8 2,9
4 Katriin Lütsepp 2009 9,9 9,5
5 Mirell Väljak 2012 9,8 8,2 7,8 7,8 7,1 6,2
6 Kertu Karba 2009 9,6
7 Karola Kask 2012 9,4 2,8 1,0
8 Mai Mirtel Umblia 2009 8,4 7,2
9 Loore Parts 2011 8,3

10 Grete Anni 2012 7,9 7,8
11-12 Kristelle Ojakivi 2016 7,9
11-12 Kirke Kipper 2014 7,9
13-14 Anet Sääsk 2015 7,7
13-14 Kadri-Kendra Käos 2016 7,7

15 Kertu Mahoni 2014 7,5
16 Stelle Miller 2014 7,2
17 Nora Urvast 2014 7,1
18 Karoliina Karba 2010 6,8
19 Mai-Liis Karu 2013 6,6
20 Kristiina Koppel 2016 6,4 5,3 5,3 2,3
21 Maris Parksepp 2010 6,4
22 Agnes Hansen 2013 6,1 4,4
23 Henriete Tulf 2012 4,9
24 Krislin Leetberg 2011 4,6
25 Heti Riisaar 2014 4,5 3,3
26 Liisalota Põldoja 2013 4,0
27 Keiriin Kiisk 2016 3,1
28 Millery Lõoke 2016 2,8

29-35 Eliise Orav 2014 0,0
29-35 Laura Luts 2011 0,0
29-35 Lisandra Lääne 2013 0,0
29-35 Lisete Kärmas 2015 0,0
29-35 Mia Erm 2015 0,0
29-35 Emma Emilia Engelman 2015 0,0
29-35 Kristella Tennokese 2012 0,0


